11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

Fecha 11/08/2019

231 VICTOR MARZO BLAY

214 JOSE MANUEL RUBIO GOMEZ

CLASIFICACION GENERAL

[l Marcha BTT "Los Teatinos" - CORTO Distancia 26 Km

CC PEDALADAS POR EL TOUF

INDEPENDIENTE

GD. ORQUIN - INCARLOPSA

CC PEDALADAS POR EL TOUF

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL MAS

club ciclista Ibi

GENERAL MAS

Triemocion bike -meta 3

GENERAL MAS

200 DAVID BERNALDO

207 MIGUEL GONZALEZ

213 FRANCISCO JOSE PEREZ DELG:
209 CARLOS MELERO CUELLIGA
217 RODRIGO SEGOVIA GARCES
216 HECTOR SANZ MEDALLO

212 ARANZAZU PASTOR MORO

232 YERAI MOYA MARTINEZ

202 PEDRO JOAQUIN BLANCO PICA:
227 JOSE GIMENEZ GUTIERREZ

230 DIEGO LOPEZ LOPEZ

222 ANGELA DOMINGUEZ DORADO
223 ARACELI FERNANDEZ MOTO
220 SUSANA CASTRO DE OLIVEIRA
229 ALBERTO IBANEZ CUADRADO

CRONOMANCHA - Timing
www.cronomancha.com

RUEDA LIBRE

BIG BIKES CARLET

Deporbike club ciclista

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CLUB BTT MINAYA

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CC PEDALADAS POR EL TOUF

CC PEDALADAS POR EL TOUF

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL FEM

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL MAS

GENERAL FEM

GENERAL FEM

GENERAL FEM

GENERAL MAS

v
o | 9 | 03745 |223Kmi
10
12
13
3
16
18
20
21
5
6
8

24

27,53 Km/h

00:56:39

00:59:47 +00:03:07 26,09 Km/h

01:02:39 +00:05:59 24,90 Km/h

01:03:44 +00:07:04 24,48 Km/h

+00:15:22 21,66 Km/h

01:12:01

+00:18:55

01:15:34 20,64 Km/h

01:17:55 +00:21:16 20,02 Km/h

+00:23:23 19,49 Km/h

01:20:03

+00:26:56 18,66 Km/h

01:23:36

01:32:15 +00:35:35 16,91 Km/h

01:41:51 +00:45:12 15,31 Km/h

02:00:31 +01:03:51 12,94 Km/h

+01:03:53 12,94 Km/h

02:00:32

02:00:33 +01:03:53 12,94 Km/h

02:00:34 +01:03:54 12,94 Km/h

+01:03:56 12,93 Km/h

02:00:36

02:00:38 +01:03:59 12,93 Km/h

domingo 11/08/1917:39
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CLASIFICACION GENERAL

Distancia 26 Km

Fecha 11/08/2019 Il Marcha BTT "Los Teatinos" - CORTO

RUBEN ORTEGA MONTERO CLUB CICLISTA BANDIDOS DE ~ GENERAL MAS 1:00:51  |13,8 Km/h 02:00:40

+01:04.01

12,93 Km/h

CC PEDALADAS POR EL TOUF GENERAL MAS

IKER GIMENEZ FERNANDEZ

CRONOMANCHA - Timing
www.cronomancha.com
domingo 11/08/1917:39
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